80 etajul
I: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
său 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 174.

Brașov, Sâmbătă, 5 (17) August.

1895.

România și tripla alianță.

Reproducem un remarcabil articol, ce-l primesc din Bucuresci „Neue Freie Presse” și care, judecând după cuprinsul său, pare a fi inspirat din cercuri competente politice. Articolul este următorul: